

已标价工程量清单

合同编号： 标

工程预算价（小写）： 1263667.59 元

壹佰贰拾陆万叁仟陆佰陆拾柒元伍角玖分
(大写)： 分



招 标 人： (单位盖章) 工 程 造 价 咨 询 人： (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其他授权人： 或其授权人：



编 制 人： 复 核 人： (造价人员签字专用章)

编制时间： 复核时间：

清单汇总表

合同编号:标

单位: 人民币元

序号	清单编号	说明	金额
1	100	总则	27496.14
2	200	路基	40541.83
3	300	路面	1158823.77
4	400	桥梁、涵洞（空）	
5	500	隧道（空）	
6	600	安全设施及预埋管线（空）	
7	700	环境及绿化保护（空）	
8	清 单 小 计(A)		1226861.74
9	暂定金额		36805.85
10	工程预算价（A+B+C）		1263667.59

第100章 总 则

合同编号：标

单位：人民币元

细目 编号	项目名称	单位	数量	单价	合价或金额
101	通则				
101-1	保险费				
101-1-a	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险 (暂定金额)	总额	1	2442.73	2442.73
101-1-b	按合同条款规定, 提供第三者责任险 (暂定金额)	总额	1	610.68	610.68
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	2000.00	2000.00
102-2	施工环保费	总额	1	2442.73	2442.73
102-3	安全生产费	总额	1	20000.00	20000.00
第100章小计				人民币	27496.14 元

第200章 路 基

合同编号： 标

单位：人民币元

细目 编号	项目名称	单位	数量	单价	合价或金额
200	第200章 路 基				40541.83
	梁江路				
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理现场（清杂、外运3km）	m2	354.00	5.68	2010.72
-b	砍伐树木(含外运3Km)	棵	8.00	101.87	814.96
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面(拆除、外运3km)	m3	196.67	34.71	6826.42
202-3	拆除结构物				
-b	混凝土结构(缘石、渠道拆除、外运3km)	m3	25.00	115.65	2891.25
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	204.35	6.59	1346.67
-b	余方外运(外运3km)	m3	61.06	14.75	900.64
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-a	利用土方(夯实回填土)	m3	117.00	11.94	1396.98

第200章 路 基

合同编号： 标

单位：人民币元

细目 编号	项目名称	单位	数量	单价	合价或金额
-b	路基碾压	m2	980.00	0.88	862.40
205	特殊地区路基处理				
205-1	软土路基处理				
-c	垫层				
-c-3	碎石垫层	m3	42.06	296.15	12456.07
-c-5	灰土垫层（5%灰土）	m3	26.30	68.48	1801.02
	江塘路				
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理现场（清杂、外运3km）	m2	100.00	5.06	506.00
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面(拆除、外运3km)	m3	190.00	34.71	6594.90
202-3	拆除结构物				
-b	混凝土结构(缘石、外运3km)	m3	2.00	115.65	231.30
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	50.00	6.59	329.50

第200章 路 基

合同编号： 标

单位：人民币元

细目 编号	项目名称	单位	数量	单价	合价或金额
-b	余方外运(外运3km)	m3	50.00	14.74	737.00
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-b	路基碾压	m2	950.00	0.88	836.00
第200章小计				人民币	40541.83 元

第300章 路面

合同编号：标

单位：人民币元

细目 编号	项目名称	单位	数量	单价	合价或金额
300	第300章 路 面				1158823.77
	梁江路				
308	基层处理				
308-1	应力吸收层	m2	4782.07	21.73	103914.38
308-2	路面拉毛	m2	4782.07	1.74	8320.68
309	热拌沥青混合料面层				
309-2	中粒式沥青混凝土				
-a	中粒式沥青混凝土厚60mm	m3	368.89	1009.13	372257.97
-b	自粘式抗裂贴（含基层处理）	m2	594.44	25.24	15003.67
-c	聚氨酯填缝料（含伸缩缝清理）	m	1857.61	5.39	10012.52
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	C30混凝土路面厚20cm	m2	962.15	110.13	105961.58
312-2	钢筋				
-a	路面植筋（HPB300 Φ30）	kg	4056.98	11.81	47913.17
-b	路面钢筋网（HRB400 Φ12）	kg	372.00	4.74	1763.28
314	路面及中央分隔带排水				
314-1	钢筋混凝土涵管 Φ800（含垫层、基础）	m	16.00	776.6	12425.60
314-3	进、出水口	座	2.00	4383.86	8767.72
314-3	检查井调升（含原井盖拆换 Φ700球墨铸铁）	座	1.00	807.68	807.68
314-6	砖砌流水槽	m	177.00	81.12	14358.24
	江塘路				

308	基层处理				
308-1	应力吸收层	m2	2861.00	21.73	62169.53
308-2	路面拉毛	m2	2861.00	1.74	4978.14
309	热拌沥青混合料面层				
309-2	中粒式沥青混凝土				
-a	中粒式沥青混凝土厚60mm	m3	203.00	1009.3	204887.90
-b	自粘式抗裂贴（含基层处理）	m2	356.00	25.24	8985.44
-c	聚氨酯填缝料（含伸缩缝清理）	m	1111.00	5.39	5988.29
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	C30混凝土路面厚20cm	m2	950.00	110.13	104623.50
312-2	钢筋				
-a	路面植筋（HPB300 Φ30）	kg	5512.00	11.81	65096.72
-b	路面钢筋网（HRB400 Φ12）	kg	124.00	4.74	587.76
第300章小计 人民币					
				1158823.77	元

